
• 

câmara Municipal de 

BEBERIBE 
www.cmbeberibe.ce.gov.br 

PORTARIA N° 122/2023 

Rua Maria Calado, s/n Centro I Beberibe/CE 
CEP.: 62.840-000 
Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045 
CNPJ n. 73.525.198/0001-09 
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE 

LICITAÇÃO DO PODER LEGISLATIVO DE BEBERIBE. 

O Presidente da Câmara Municipal de Beberibe — CE, Sr. Francisco Rebouças Lima, 

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 10 - Nomear a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de 

Beberibe para o período de 12 (doze) meses, com atribuições para receber, examinar e julgar 

todos os documentos e procedimentos relativos às licitações e ao cadastramento de licitantes, de 

acordo com o art. 6° da Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993 e art. 2° da Lei Municipal n° 

1.254, de 12 de junho de 2018, composta pelos membros a seguir, sob a presidência do primeiro, 

a saber: 

DANIEL FELIPE DOS SANTOS, CPF: 484.779.738-81 — PRESIDENTE; 

AURIVAN JUNIOR PAULO DE FRANÇA, CPF: 862.113.663-53— MEMBRO; 

RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA COSTA, CPF: 750.350.493-53 — MEMBRO. 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

CÂMARA MUNICIPAL 

Extrato de Publicação 

Publicado em

Referente a 
L 

h
rICAZ 

v,31.11 131.0 U.• 

Servidor Matricula n°

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE 

Em 01 de março de 2023. 

t r- /fti .> if/09/

Francisco Rebouças Lima 

- Presidente - 

www.cmbeberibe.ce.gov.br 



Câmara Municipal de 

BEBERIBE 
www.cmbeberibe.ce.gov.br 

Rua Maria Calado, s/n 1 Centro 1 Beberibe/CE 
CEP.: 62.840-000 
Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045 
CNPJ n. 73.525.198/0001-09 
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br 

CERTIDÃO 

Certifico, para os devidos fins de direito, que a PORTARIA N° 122, DE 01 DE 

MARÇODE 2023, que "DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE 

DE LICITAÇÃO DO PODER LEGISLATIVO DE BEBERIBE", foi devidamente publicada 

por afixação no átrio da Câmara Municipal de Beberibe/CE., na data de 01 de março de 

2023, cumprindo, assim, os ditames legais. 

Beberibe/CE., 01 de março de 2023. 

Aurivan Junior P - 
Diretor Financeiro 

www.cmbeberibe.ce.gov.br 


